

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Stavebné úpravy izleba na jedáleň a výdajňu stavby

JKSO

EČO

Miesto

Poprad, Okružná 758/11

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Centrum sociálnych služieb v Poprade, Komenského 12

00691844

Projektant

435977386

Zhotoviteľ

Rastislav Svitáň - stavebné práce, Kravany 181

Spracoval

jk

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

30. 6. 2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	102,20	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	4 564,88	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	3 894,45	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	5 757,00	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	3 120,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		17 438,53	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	1 524,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	18 962,53
24	DPH 20,00 % z 18 962,53	3 792,51
25	Cena s DPH (r. 23-24)	22 755,04

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie	0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy izieb na jedáleň a výdajňu stavby

Objekt:

Objednávateľ: Centrum sociálnych služieb v Poprade, Komenského 12

Zhotoviteľ: Rastislav Svitáň - stavebné práce, Kravany 181

Miesto: Poprad, Okružná 758/11

Spracoval: jk

Dátum: 30. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 4 167,08

3 Zvislé a kompletne konstrukcie 409,50

1	310278841	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	2,100	195,00	409,50
---	-----------	---	----	-------	--------	--------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 884,60

2	611461182	Vnútna omietka stropov štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit VivaInterior hr. 3 mm	m2	60,000	8,90	534,00
3	611481119	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	60,000	8,70	522,00
4	612465182	Vnútna omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit VivaInterior hr. 3 mm	m2	74,000	7,10	525,40
5	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	103,000	8,40	865,20
6	632477203	Samonivelizačná podl. hmota Weber - Terranova, weber.nivelit, na nasiakavý podklad, vnútorné použitie, hr. 5 mm	m2	60,000	7,30	438,00

9 Ostatné konstrukcie a práce-búranie 681,88

7	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	70,000	3,24	226,80
8	952902110	Čistenie budov zametávaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	60,000	2,20	132,00
9	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	49,300	3,00	147,90
10	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	10,000	2,31	23,10
11	971024651	Vybúranie otvorov v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -2,30000t	m3	1,600	87,00	139,20
12	971033531	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr.do 150 mm, -0,28100t	m2	1,400	9,20	12,88

99 Presun hmôt HSV 191,10

13	999281112	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m	t	4,377	43,66	191,10
----	-----------	---	---	-------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 9 651,45

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 1 250,00

14	721110105	Kanalizácia komplet	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
----	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 2 630,00

15	722110114	Vodovod komplet	ks	1,000	2 630,00	2 630,00
----	-----------	-----------------	----	-------	----------	----------

763 Konštrukcie - drevostavby 1 354,67

16	1	Posuvné dvere	ks	1,000	752,00	752,00
17	763181143	Zárubne oceľové pre SDK priečky KNAUF W111 v do 2,75 m š 900 mm hr. 125 mm	ks	1,000	120,54	120,54

18	763183111	Montáž puzdra posuvných dverí s jednou kapsou pre jedno kridlo šírky do 1600 mm	ks	1,000	55,00	55,00
19	6117201000	Dvere vstupné bezpečnostné M10 plné, štandard I. (EI/EW30+K3), šírky 600-900 mm	ks	1,000	425,00	425,00
20	998763306	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky od 24 do 52 m	t	0,059	36,13	2,13

776 Podlahy povlakové 2 704,57

21	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	60,000	2,58	154,80
22	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	60,000	10,30	618,00
23	2841305054	PVC homogénna podlaha 2mm, trieda záťaže 34/43, najvyššia trieda, nízka abrazívnosť, iQ PUR (samoobnoviteľný PUR povrch)	m2	61,800	31,20	1 928,16
24	998776104	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 24 do 36 m	t	0,184	19,60	3,61

781 Dokončovacie práce a obklady 1 417,41

25	781441020	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x300 mm	m2	29,000	31,95	926,55
26	5976497000	Obkladačky keramické dosky švédske C 292x292x32,5 la	m2	29,000	14,00	406,00
27	998781104	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 24 do 36 m	t	3,274	25,92	84,86

784 Dokončovacie práce - maľby 294,80

28	784422271	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	134,000	2,20	294,80
----	-----------	---	----	---------	------	--------

M Práce a dodávky M 3 120,00

21-M Elektromontáže 3 120,00

29	210010140	Elektroinštalácia vrátane príslušenstva	ks	1,000	3 120,00	3 120,00
----	-----------	---	----	-------	----------	----------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 524,00

30	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie demontáž a vypratanie jadra a zariadení predmetov	hod	48,000	13,00	624,00
31	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	60,000	15,00	900,00

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 500,00

VRN07 Dopravné náklady 500,00

32	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	500,00	500,00
----	-----------	---	-----	-------	--------	--------

Celkom 18 962,53